
«самұрық-Энерго» акционерлік қоғамы — өз акционерлері үшін Баға құраТын 

және Энергиямен жаБдықТаудың Тиімділігі жоғары жүйесін қалыпТасТыруға, 

елдің Барлық салаларының ТұрақТы дамуын қамТамасыз еТу мақсаТында 

қолданысТағы және жаңа өндіруші қуаТТарды іске қосу жөніндегі 

ұзақ мерзімді мемлекеТТік саясаТТы іске асыруға БағыТТалған халықаралық 

ЭнергоБалансқа ТаБысТы БірікТірілген қазақсТан респуБликасының аса ірі көп 

Бейінді ЭнергеТикалық холдингі.

компания портреті
GRI 2-1

«Самұрық-Энерго» аҚ жалғыз акционері 
«Самұрық-Қазына» аҚ болып табылады1

«Самұрық-Энерго» аҚ компаниялар тобы 
Қазақстан республикасының аумағында 
орналасып, өз қызметін жүзеге асырады.

«Самұрық-Энерго» аҚ бас кеңсесінің 
орналасқан жері: 010000, астана қ., 
Қабанбай батыр даңғылы, 15а, Б блогы, «Q» 
Бизнес-орталығы.

Компания туралы толығырақ:  
https://www.samruk-energy.kz

1 Акционерлердің жалпы жиналысының 2007 жылғы 10 мамырдағы шешімі.
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https://www.samruk-energy.kz/ru/


«Самұрық-Энерго» АҚ компаниялар тобы қыз-
метінің негізгі түрлері көмір, көмірсутектер мен су 
ресурстарын пайдалана отырып, дәстүрлі энер-
гетика негізінде электр энергиясын, жылу энер-
гиясын және ыстық суды өндіру және өндірілген 
өнімді халыққа және өнеркәсіптік кәсіпорындарға 
өткізу, электр энергиясын тасымалдау және та-
рату, гидроэлектростанциялар мен жылу электр 
станцияларын салу, жаңартылатын электр энер-
гиясы көздерін салу және пайдалану, өндіру және 
сату болып табылады көмір, сондай-ақ гидроэ-
лектростанциялардың мүліктік кешендерін жалға 
беру.

 
«Самұрық-Энерго» АҚ қызметінің негізгі түр-
лері:

 • Қазақстан Республикасындағы энергетикалық 
активтерді басқару — көмір өндіру және сату, 
жылу және электр энергиясын өндіру, беру, та-
рату және сату;

 • қолданыстағы қуаттарды жаңғырту және жаңа 
өндіруші қуаттарды салу;

 • Қазақстан Республикасының энергетикасына 
жаңа технологияларды енгізу.

Негізгі өнімдер мен қызметтер:

 • жылу және электр энергиясын өндіру;
 • жылу және электр энергиясын беру және  тарату;
 • энергетикалық көмір өндіру.

Негізгі сату нарықтары:

 • Электр энергиясының көтерме сауда нарығының 
субъектілері электр энергиясын бірыңғай сатып 
алушыдан электр энергиясын сатып алуды жүзе-
ге асырады;

 • Электр энергиясын бірыңғай сатып алушы — 
уәкілетті орган айқындайтын, электр энергиясы-
ның жоспарлы көлемдерін орталықтандырылған 
сатып алуды және орталықтандырылған сатуды 
жүзеге асыратын, мемлекет жүз пайыз қатыса-
тын заңды тұлға;

 • Өндірілетін энергетикалық көмір Қазақстан Ре-
спубликасының ішкі нарығында сатылады және 
Ресейге экспортталады.

«Самұрық-Энерго» аҚ 
қызметінің түрлері

GRI 2-6

Қолданыстағы қуаттарды жаңғырту және 
жаңа өндіруші қуаттарды іске қосу жөніндегі 
ұзақ мерзімді мемлекеттік саясатты әзірлеу және 
іске асыру мақсатында 2007 жылдың 18 сәуірін-
де құрылтайшылардың жалпы жиналысының 
шешімімен «Самұрық-Энерго» Акционерлік қоға-
мы құрылған болатын («Самұрық-Энерго» АҚ). 
«Самұрық- Энерго» АҚ құрылған кезде оның құрыл-
тайшылары «Самұрық» мемлекеттік активтерді 
басқару жөніндегі қазақстандық холдингі» АҚ және 
«ҚазТрансГаз» АҚ болды. «Самұрық-Энерго» АҚ Ал-
маты қаласында 2007 жылғы 10 мамырда тіркелді.

2008 жылдың 3 қарашасында «Самұрық» мемлекет-
тік активтерді басқару жөніндегі қазақстандық хол-
дингі» АҚ мен «Қазына «тұрақты даму қоры» АҚ бірігу 
жолымен жүргізілген қайта ұйымдастыру нәтиже-
сінде «Самұрық» мемлекеттік активтерді басқару 
жөніндегі қазақстандық холдингі» АҚ мирасқо-
ры болып табылатын «Самұрық-Қазына» ұлттық  
әл-ауқат қоры» АҚ акционері атанды.

«Самұрық-Энерго» АҚ компаниялар тобының құра-
мына ұлттық маңызы бар — Екібастұз  МАЭС-1 мен 
2 объектерін қоса алғанда, Қазақстанның ірі өн-
діруші компаниялары, сондай-ақ Алматы өңірінде 
өңірлік маңызы бар электр және жылу энергиясын 
өндіретін станциялар кіреді. Құрамына сондай-ақ 
Ертіс СЭС каскадының бөлігі болып табылатын 
Қазақстан Республикасының негізгі гидроэлектро-
станциялары және Шардара СЭС және Мойнақ 
СЭС сияқты елдің оңтүстік өңірлерінің гидроэлек-
тростанциялары, сондай-ақ жаңартылатын энер-
гия көздері (ЖЭК) объектілері кіреді.

«Самұрық-Энерго» АҚ активтеріне сондай-ақ 
Алматы өңірінің өңірлік тарату желісі мен өткізу 
компаниясы, сондай-ақ Қазақстан Республика-
сындағы ең ірі көмір өндіруші кәсіпорын — «Бога-
тырь Көмір» ЖШС жатады. Кәсіпорын «Самұрық- 
Энерго» АҚ компаниялар тобының өндіруші 
объектілеріне де, Қазақстан мен Ресейдегі үшін-
ші тараптарға да көмір жеткізеді. «Самұрық- 
Энерго» АҚ активтерінің құрылымы туралы қосым-
ша ақпаратты есептің 19-бетінен таба аласыз. 

даму тарихы

«Самұрық-Энерго» аҚ 
активтері
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